第２号様式（第７条関係）

　　令和　　年　　月　　日

東京都知事　殿
申  請  者
住所又は所在地〒

氏名又は名称
代表者
[bookmark: _GoBack]電話番号
メールアドレス

手続代行者
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者(担当者)
電話番号
メールアドレス

東京とどまるマンション普及促進事業
合同防災訓練計画書

東京とどまるマンション普及促進事業補助金の交付を受けるため、東京とどまるマンション普及促進事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により、合同防災訓練計画について、下記のとおり提出します。

記

１　合同防災訓練実施予定日
	令和

	年

	月

	日

２　共に合同防災訓練を行う町会等の名前

３　町会等との連携を証明できる書類の種類、内容
	例）
・防災に係る協定書　○○町会と協定を結んでいる。

・地域の底力発展事業助成の第２号様式事業計画書　2023年に○○町会が地域の助成を受けた。本マンションと合同で実施した安否確認訓練の実施を計画書に記載した。

・○○区防災対策マンション認定申請書と添付書類　申請時に地域の町会等との連携が図られていることが分かる書類として写真を提出した。

４　合同防災訓練の参加人数見込み
	マンション
	　　　人

	町会等
	　　　人

	合計
	　　　人

５　予定している合同防災訓練の内容、スケジュール
	例）
（予定）合同防災訓練
○○時　準備
○○時　開始の挨拶・点呼
○○時　バケツリレー、消火訓練
〇〇時半　炊き出し訓練
○○時　まとめ
〇〇時　片付け

６　開催場所(予定)
	例）○○公園、〇〇小学校、○○マンション内広場

７　合同防災訓練の周知方法(予定)
	例）マンション・町会それぞれのチラシを回覧する。また、それぞれの掲示板にチラシを掲示する。